[image: image1.jpg]

Администрация Еланского городского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области __________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа  2018 г.  № 213
Об  утверждении  документации  о внесении изменений в проект  планировки  территории      «От  улицы  Пионерской  в р.п. Елань  до  АГРС-10  Бубновского  ЛПУ МГ в Еланском городском  поселении  Еланского   района  Волгоградской  области»

На  основании  результатов  публичных  слушаний  от  15 августа 2018г., в соответствии  со  ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,    руководствуясь    Уставом Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской  области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить  документацию    по внесению изменений в проект  планировки, совмещенному  с  проектом  межевания  территории     «От  улицы  Пионерской  в р.п. Елань  до  АГРС-10  Бубновского  ЛПУ МГ в Еланском городском  поселении  Еланского   района  Волгоградской  области».

2.   Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня   подписания  и  подлежит  официальному  опубликованию  и  размещению на сайте Администрации Еланского городского поселения Еланского муниципального   района Волгоградской  области.

Глава  Еланского городского поселения                                 Н.А.Савин